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Dagsorden for 
Bestyrelsesmøde d. 15. juni 2023, kl. 18.00 

Deltagere: Søs Granzow (SG), Dorte Balle-Larsen (DBL), Charlotte Scheuer (CS), Marianne Granzow MG) 
Afbud: Peter Olsen (PO), 
Referent: Charlotte Scheuer 

 
o Underskrivning af referat fra sidste møde. Underskrevet 
 
o Nyt fra formanden v/Søs Granzow 

o DJ’s Skydebane pulje- Tilskud givet til HGJs bane, på 30.000,- til materialer  
o MIT ID –Der er ikke skiftet til Erhvervs del, der fortsættes på SG’s MIT ID 
o Godkendelse af skydebanen. Skydebanen er godkendt uden anmærkninger for en ny 2 årig periode. 

Tilladelse ophængt i klubhuset 
o Åbne/Lukke procedure i tutten gennemgået. 

 
o Status fra kassereren v/Dorte Balle-Larsen 

o Indestående i bank er pr. dags dato: 353400,- kr -. Udestående 9300,-  
o Medlemstal pr. 427 heraf 16 i restance 
 

o Leje af bane og faciliteter/afregning 
o Vilkår for leje af faciliteter/areal samt events diskuteret og prisliste opdateret 
 

o Opfølgning fra sidst 
o Status på ombygning/renovering af klubhus- Kort gennemgang givet, Nyt møde 21/6 
o Reparation af vejen. Der indkommer 3 forskellige tilbud. Vi har valgt RV murerentreprise APS. 

Arbejde starter efter sommerferie, nærmere planlægning tilgår 
o El arbejde på banerne. Alt arbejde er nu udført og afregnet. 
o Status på godkendelse af bygninger /MG- Alle oplysninger er indsendt til kommunen i december 
 2022 via BOM- Ting er i proces og vi afventer 
o Status på projekt oprensning af søen. Sagen er ikke anket, da vi ikke ser der er mulighed for 
 medhold. Bestyrelse prøve at undersøge mulighed for tilskud og muligheder for midler via ”fremme 
 af vilkår for vilde ænder” 
o Opsætning/tilslutning af lamper i skure. Udskudt til næste møde  
o VIP-dag sammen med Hubertushuset. Der er aftal 24. august 2023 hos Hubertushuset i Ringsted 
 Der kommer reklame ud inden 1/7 2023 

 
o  Nyt fra udvalgene 

o Flugtskydningsudvalget: Det er besluttet af FU udvalget at der holdes sommerlukket i uge 29-30-31 
pga. mandskabsmangel og ferie.  
Bestyrelsen opfordrer FU til at langtidsplanlægge åbne/lukke dag for hele året fremover og ligeledes 
benytte og opdatere aftale på FU’s mappe på fællesdrevet.  
Der afholdes præmieskydning 26. august 2023 

o Hundeudvalg: Afsluttende prøve på dressur kursus 11/6 2023, 7 hunde deltog og der blev udelt 
diplomer med point 34-40 point 
 

 
o Årshjulet 

o Fastsættelse af dato for grill-arrangement, bliver med forbehold for afbrændings forbud, sat til 27. 
august 2023 kl. 13.00 

o Rågeregulering: Der er i år pt rapporteret 265 skudte rågeunger 
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o Eventuelt 

Der er kun 1 ekstra nøgle tilbage, 3 udestående skal indkræves- SG 
 
 
Næste møde Afholdes d. 19/9 2023, kl. 18.00 i Klubhuset  


